
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 25 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

НАКАЗ 

21.06.2024                                            Луцьк                                             №156-од    

 

Про переведення на наступний рік навчання  

учнів 5 – 8-их та 10-их класів  

  

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», керуючись Порядком переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом МОН від 14.07.2015 № 762 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 08.05.2019 № 621, зі змінами відповідно до наказу МОН України від 

01.03.2021 № 268 «Деякі питання переведення учнів на наступний рік»), наказу 

МОН від 15.05.2023 №563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

окремих питань здобуття освіти у закладах загальної середньої освіти в умовах 

воєнного стану в Україні», на підставі рішення педагогічної ради (протокол №15 

від 19.06.2024), результатів семестрового та річного оцінювання знань учнів  

     НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання: 

5 – А клас – 27 учнів; 5 – Б клас – 21 учень, 5 – В клас – 28 учнів, 5 – Г клас – 24 

учні; 5 – Д клас – 15 учнів, 5 – Е клас – 24 учні; 

6 – А клас – 30 учнів; 6 – Б клас – 30 учнів, 6 – В клас – 28 учнів, 6 – Г клас – 29 

учнів; 6 – Д клас – 28 учнів, 6 – Е клас – 24 учні; 

7 – А клас – 29 учнів; 7 – Б клас – 27 учнів, 7 – В клас – 18 учнів, 6 – Г клас – 27 

учні; 7 – Д клас – 28 учнів, 7 – Е клас – 19 учнів; 

8 – А клас – 29 учнів; 8 – Б клас – 28 учнів, 7 – В клас – 24 учні, 8 – Г клас – 30 

учнів; 8 – Д клас – 26 учнів, 8 – Е клас – 27 учнів; 

10 – А клас – 30 учнів, 10 – Б – 30 учнів, 10 – В – 32 учні. 

 

2.  Учням 5-А класу Гураль Катерині, Ольховому Захару, 5-Б класу – 

Добрянському Тимофію, Станішевському Тимофію, 5-Г класу – Брикіній Софії, 

Даник Софії, Саричевій Богдані, 5-Д класу – Єфімову Мартину, Садовому 

Ярославу, 5-Е класу – Матящуку Арсену, Набоці Мар'яні, 6-Б класу – 

Максимчуку Іллі, 6-В класу – Казієву Михаілу, Браганцю Микиті, 6-Д класу – 

Марчук Юлії, Марюк Дарині, 7-Б класу – Побережному Роберту, Набоці 

Григорію, 7-Г класу – Міщуку Станіславу, Кулішу Богдану, 7 -Е класу – Борсук 

Єві, Єфіммову Максиму, 10-А класу – Климовій Марії, Кузьмичу Максиму, 

Лембрик Марії, Скворцовій Олександрі, 10-Б класу – Бессмертній Анастасії, 

Корнійчук Ангеліні, Лоянич Анастасії, 10-В класу – Кравчуку Денису, Будкіну 

Олексію, які не мають підсумкового оцінювання зі всіх предметів, надати 

можливість пройти річне оцінювання у закладі до початку навчального року. 



3. Класним керівникам 5-8-их та 10-их класів зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 

учнів» у графі «Рішення педагогічної ради…» та в особових справах учнів. 

 

4.  Даний наказ розмістити для оприлюднення на сайті ліцею. 

 

1. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

       Директор ліцею                                                 Віктор ЦЕЙКО 

 

 

 
 


